
 
 

 
 
 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  

44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 

50.508.000 PLN. 

Gdynia, dnia  16.05.2024 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego 

prowadzonego przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.  pn. 

„Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wysokich parametrów: Pakiet nr 1 - z 

przyłączami do budynków przy ul. Staniszewskiego 8 i Kamrowskiego 3 w Gdyni 

Chwarzno-Wiczlino od pkt. G; Pakiet nr 2 - z przyłączem do budynku przy ul. Janki 

Bryla 8 w Gdyni Chwarzno-Wiczlino”; numer sprawy EZP/143/2024. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 16.05.2024 r. po godz. 10:05 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu na: 

„Budowa osiedlowej sieci ciepłowniczej wysokich parametrów: Pakiet nr 1 - z 

przyłączami do budynków przy ul. Staniszewskiego 8 i Kamrowskiego 3 w Gdyni 

Chwarzno-Wiczlino od pkt. G; Pakiet nr 2 - z przyłączem do budynku przy ul. Janki 

Bryla 8 w Gdyni Chwarzno-Wiczlino”. 

W określonym przez Zamawiającego terminie wpłynęły 4 oferty. 

 

1. Zgodnie z treścią komunikatu udostępnionym przed otwarciem ofert na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania, Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
realizację zamówienia kwotę brutto w wysokości 2 338 510,94 zł brutto (słownie: 
dwa miliony trzysta trzydzieści osiem tysięcy pięćset dziesięć zł 94/100), w tym: 

a) Pakiet nr 1 – 1 225 409,11 zł brutto 
b) Pakiet nr 2 – 1 113 101,83 zł brutto  

2. Zestawienie złożonych ofert: 
 

1) oferta nr 1 

Wykonawca: KOMPAKT Sp. z o.o. ul. Skrzydlata 28. 82-300 Elbląg 
             NIP: 578-000-21-34 

 
 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 

Cena brutto oferty [zł] 749 383,65 803 540,55 
Okres gwarancji [lata] 10 10 



 
 

 
 
 
 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. NIP 586-010-42-91 REGON 190563632 Nr BDO: 000024491 
 
 
 
 

KONTO: Bank PeKaO S.A. III O/Gdynia  

44 1240 3523 1111 0000 4334 8901 

REJESTR: Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000047173, Kapitał zakładowy: 

50.508.000 PLN. 

Termin wykonania zamówienia 
[data] 

do dnia 
31.08.2024 

do dnia 
15.08.2024 

 

2) oferta nr 2 

Wykonawca: FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA INTER KOP GRZEGORZ 
LADEMANN Tuchom ul. Żukowska 10, 80-209 Chwaszczyno 
NIP: 584-143-55-32 

 
 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 

Cena brutto oferty [zł] 799 500,00 692 873,77 
Okres gwarancji [lata] 10 10 
Termin wykonania zamówienia 
[data] 

do dnia 
31.08.2024 

do dnia 
15.08.2024 

 

 

3) oferta nr 3 

Wykonawca: PRB „KRECIK” C. Cebrla, R. Żywiecka ul. Wita Stwosza 73, 80-

308 Gdańsk 

NIP: 584-025-25-68 

 
 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 

Cena brutto oferty [zł] --- 794 595,46 
Okres gwarancji [lata] --- 5 
Termin wykonania zamówienia 
[data] 

--- 
do dnia 

15.09.2024 

 

 

4) oferta nr 4 

Wykonawca: HYDROTON Sp. z o.o. ul.Lotnicza 1 S 82-300 Elbląg 

NIP: 578-000-12-06 

 
 

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 

Cena brutto oferty [zł] 573 840,51 668 576,34 
Okres gwarancji [lata] 10 10 
Termin wykonania zamówienia 
[data] 

do dnia 
31.07.2024 

do dnia 
15.07.2024 

 


		2024-05-16T10:39:38+0200
	FZ - Starszy specjalista ds. zamówień publicznych
	Ewa Nosowska-Wichert


		2024-05-16T10:42:09+0200
	FZ- Kierownik działu
	Jolanta Sagan




